

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์ และวัสดุเวชภัณฑ์ จำนวน 21 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,627,110.20 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .....เป็นเงิน 1,793,776.68 บาท
  1. ชุดน้ำยาสำหรับวิเคราะห์หาลำดับเบสของสารพันธุกรรมในระดับจีโนม จำนวน 3 ชุด  
ราคาต่อหน่วย 84,742.33 บาท เป็นเงิน 254,226.99 บาท
  2. ชุดน้ำยาสำหรับวิเคราะห์หาลำดับเบสของสารพันธุกรรมในระดับจีโนม (ไมโคร) จำนวน 2 ชุด  
ราคาต่อหน่วย 32,949.67 บาท เป็นเงิน 65,899.34 บาท
  3. ชุดน้ำยาเตรียมตัวอย่าง DNA library สำหรับวิเคราะห์หาลำดับเบสของสารพันธุกรรมในระดับจีโนม  
จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 61,267.67 บาท เป็นเงิน 61,267.67 บาท
  4. หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศชนิด EDTA ปริมาตร 3 มิลลิลิตร จำนวน 26 แพค  
ราคาต่อหน่วย 411.95 บาท เป็นเงิน 10,710.70 บาท
  5. ชุด Taqman QSY Probe และ Primers จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 20,972 บาท เป็นเงิน 104,860 บาท
  6. ชุดน้ำยาสำหรับสกัด DNA/RNA แบบอัตโนมัติ จำนวน 4 ชุด ราคาต่อหน่วย 59,920 บาท  
เป็นเงิน 239,680 บาท
  7. 8-Tube Strips (White) for Real-time PCR จำนวน 11 กล่อง ราคาต่อหน่วย 4,548.58 บาท  
เป็นเงิน 50,034.38 บาท
  8. ชุดน้ำยาเพิ่มปริมาณสารพันธุกรรม DNA รุ่น faststart essential DNA probe master  
สำหรับเครื่อง Real time PCR จำนวน 7 ชุด ราคาต่อหน่วย 12,305 บาท เป็นเงิน 86,135 บาท
  9. Superscript III reverse transcriptase จำนวน 5 กล่อง ราคาต่อหน่วย 30,138.33 บาท  
เป็นเงิน 150,691.65 บาท
  10. Filter pipette tip, sterile, 10  $\mu$ L, with box จำนวน 180 กล่อง ราคาต่อหน่วย 185.47 บาท  
เป็นเงิน 33,384.60 บาท
  11. Filter pipette tip ขนาด 200 ไมโครลิตร จำนวน 180 กล่อง ราคาต่อหน่วย 185.47 บาท  
เป็นเงิน 33,384.60 บาท
  12. Filter pipette tip ขนาด 1000 ไมโครลิตร จำนวน 180 กล่อง ราคาต่อหน่วย 185.47 บาท  
เป็นเงิน 33,384.60 บาท
  13. Pipette tip, 200  $\mu$ L จำนวน 50 แพค ราคาต่อหน่วย 1,533.67 บาท เป็นเงิน 76,683.50 บาท

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

14. Pipette tip, pyrogen-free, 2 - 200  $\mu$ L, with box จำนวน 100 กล่อง ราคาต่อหน่วย 495.77 บาท  
เป็นเงิน 49,577 บาท
15. 1.5 mL skirted tube with screw cap, sterile จำนวน 10 แพค ราคาต่อหน่วย 5,385.67 บาท  
เป็นเงิน 53,856.70 บาท
16. ไมโครเพลทเพาะเลี้ยงเซลล์พร้อมฝาปิดขนาด 96 หลุม จำนวน 10 กล่อง ราคาต่อหน่วย 5,414.20 บาท  
เป็นเงิน 54,142 บาท
17. ขวดเพาะเลี้ยงเซลล์ฝาปิดมีรูเปิด ขนาดพื้นที่ผิวเพาะเซลล์ 75 ตารางเซนติเมตร จำนวน 4 กล่อง  
ราคาต่อหน่วย 9,597.90 บาท เป็นเงิน 38,391.60 บาท
18. ชุดทดสอบแอนติบอดีต่อ Capripoxviruses โดยวิธี double โดยวิธี double antigen ELISA  
จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 63,466.67 บาท เป็นเงิน 317,333.35 บาท
19. ผลิตภัณฑ์กำจัดแมลงและสัตว์รบกวน ขนาด 1 ลิตร จำนวน 100 ขวด ราคาต่อหน่วย 389 บาท  
เป็นเงิน 38,900 บาท
20. Test tube, round bottom, screw cap, 20x150 mm หรือ 20 mL จำนวน 100 หลอด  
ราคาต่อหน่วย 72.33 เป็นเงิน 7,233 บาท
21. ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อกลูตาราลดีไฮด์ แอมโมเนียมคลอไรด์ เอทธานอลและโมโนเฟนิลอีเทอร์ ขนาด 1 ลิตร  
จำนวน 100 ขวด ราคาต่อหน่วย 340 บาท เป็นเงิน 34,000 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- 5.1 ราคาซื้อครั้งสุดท้าย ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ดังนี้
- รายการที่ 19 ตามสัญญาเลขที่ กวป. 4/2566 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2565
- 5.2 สืบราคาจากท้องตลาด 36 ราย ดังนี้
- รายการที่ 1-3 (1) บริษัท ไปโอแอกทีฟ จำกัด  
(2) บริษัท แลบบคอนเนคชั่น จำกัด  
(3) บริษัท ซีนิธ ซายน์ จำกัด
- รายการที่ 4 (1) บริษัท บีตัสกรุ๊ป เทรดดิ้ง จำกัด  
(2) บริษัท แอมเพิล ริช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด  
(3) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปโอโซลูชั่น
- รายการที่ 5 (1) บริษัท ยีนพลัส จำกัด  
(2) บริษัท ที.เค.เอ็ม.เอส.กรุ๊ป จำกัด  
(3) บริษัท อาฟเตอร์ แล็บ จำกัด

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

5.2 สืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้

- |                  |  |
|------------------|--|
| รายการที่ 6      | (1) บริษัท ไปโอจีโนเมต จำกัด<br>(2) บริษัท คิว ไปโอชายน จำกัด<br>(3) บริษัท เยส-ชายน จำกัด   |
| รายการที่ 7      | (1) บริษัท แล็บ แมนเนจ จำกัด<br>(2) ห้างหุ้นส่วนจำกัด วอเตอร์เกต<br>(3) ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ โซแอนติฟิค เซ็นเตอร์                      |
| รายการที่ 8      | (1) บริษัท ออฟเตอร์ แล็บ จำกัด<br>(2) บริษัท เอ แล็บไดเรคท์ จำกัด<br>(3) บริษัท ไปโอลาสโก้ จำกัด   |
| รายการที่ 9      | (1) บริษัท กิบทไทย จำกัด<br>(2) บริษัท แล็บ ลีดเดอร์ จำกัด<br>(3) บริษัท ไปโอติไซน์ จำกัด  |
| รายการที่ 10 -12 | (1) บริษัท แบงเทรดดิ้ง 1992 จำกัด<br>(2) บริษัท เค เมดิก จำกัด<br>(3) บริษัท วินเนอร์ วิชั่น จำกัด   |
| รายการที่ 13 -14 | (1) บริษัท ชายนไทร์ จำกัด<br>(2) บริษัท ไอ ที เอส (ไทยแลนด์) จำกัด<br>(3) บริษัท เอ็น.เค.พี.เซ็นเตอร์ เทรดดิ้ง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด               |
| รายการที่ 15     | (1) บริษัท แปซิฟิค ไฮเอ็นซ์ จำกัด<br>(2) บริษัท ซีนทีคอน จำกัด<br>(3) บริษัท ไปโอแอดไวซ์ จำกัด   |
| รายการที่ 16-17  | (1) บริษัท เอ.เอ็น.เอส ไฮเอ็นทิฟิค มาร์เก็ตติ้ง จำกัด<br>(2) บริษัท จักรมาร์ติน อินเตอร์วิรอนเทค จำกัด<br>(3) บริษัท เพอร์เฟค แมนเนจเม้นท์ จำกัด |
| รายการที่ 18     | (1) บริษัท จักรมาร์ติน อินเตอร์วิรอนเทค จำกัด<br>(2) บริษัท บีตัสกรุป เทรดดิ้ง จำกัด<br>(3) บริษัท เอ.เอ็น.เอส ไฮเอ็นทิฟิค มาร์เก็ตติ้ง จำกัด    |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

5.2 สืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้

- รายการที่ 20-21                   (1) บริษัท นำทิศไทย จำกัด  
  (2) บริษัท โปร นาวิ น เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด  
  (3) ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี เวิลด์ ฟาร์มา แอนด์ อีควิปเมนต์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 6.1 นายทวีวัฒน์ ดิมะการ                   นักวิทยาศาสตร์การแพทย์ชำนาญการ  
6.2 นางสาวละมุล ไม้ลี                       นักวิทยาศาสตร์การแพทย์ชำนาญการ  
6.3 นางสาวณัฐกานต์ สุวรรณกิจวัฒน์   นายสัตวแพทย์ชำนาญการ